
BLUEPRINT 
TRAVEL LIFESTYLE EXPERIENCE



WAS IST ?
ist eine exklusive Mitgliedschaft für 


Reise- und Lifestyle-Rabatte, Veranstaltungen und Vorteile.



WAS IST INBEGRIFFEN?  

Reiserabatt bis zu 60% auf die besten Online-Tarife.  

Rabatte in Hotels, Resorts, Veranstaltungen, 

Festivals und Restaurants. 

Sonderzugang zu Themenreisen und
- Veranstaltungen mit IM Educatoren.

Zugang zu IMpact Trips & Events.

Zugriff auf Reise- und Lifestyle-Botschafterinhalte.

Jubiläums-            -Reisen, die jedes Jahr besser werden.



über 800.000 Hotels & 
 Resorts weltweit.

Rabatte bis zu 60% 
 auf die besten Online-Preise.

http://www.tlx.travel/cust/tlx/tlxLogin.aspx



Jubiläumsreisen



MEXICO 
1. JAHR 

MIAMI, LAS VEGAS, IBIZA 
2. JAHR 

COSTA RICA, GRIECHENLAND 
3. JAHR 

MONTE CARLO, AMALFI, UK
4. JAHR 

AUSTRALIEN 
5. JAHR 

THAILAND 

DUBAI 

AFRIKA SAFARI 

BORA BORA, MALEDIVEN

REISEZIEL IHRER WAHL

6. JAHR 

7. JAHR 

8. JAHR 

9. JAHR 

10. JAHR 





GOLIVE:
FOUNDER OF TLX - WES MELCHER



ZUSATZPAKET FÜR €124.95,-



2 & FREE

das Unternehmen bietet als KUNDEN-NUTZEN DIE Möglichkeit, 

zwei weitere TLX-Mitglieder zu empfehlen und 

eine KOSTENLOSE TLX-Monatsmitgliedschaft zu erhalten.



ZAHLT SICH            ÜBERHAUPT AUS?

Was du dafür bekommst :

1x im Jahr eine Reise geschenkt im Wert von über €2.000,-

Familien Trips die billiger sind 

Produkt vom Produkt sein - Reisen 

Appartments, Kreuzfahrten, Mietautos, Hotels, Yachten, 

Privatjets, Tagungsräume usw…

Rabatte für Gruppenreisen innerhalb von IM Academy 



ZAHLT SICH            ÜBERHAUPT AUS?



Q&A



Die häufigsten Fragen zu 

Ist für den Fast Start Bonus qualifiziert?

Wenn ich eine Reise über TLX buche und später  
mein Autoship storniere, wirkt sich das auf meine Reise aus?

Was passiert, wenn ich den Service  
mit TLX vor den 12 Monaten einstelle?

Was ist der Preis?

Volumen, PV?

Welche Hotels sind mit TLX verbunden?
Wir haben zahlreiche Hotel- und Resortpartner auf der ganzen Welt.


Nein

Wenn Ihre Reise bezahlt wird, hat Ihr Mitgliedschaftsstatus keinen Einfluss auf Ihre Reise. 


Sie haben keinen Zugriff auf die Website oder die Möglichkeit, 


zukünftige Buchungen vorzunehmen, wenn Sie mit Ihrer Mitgliedschaft nicht AKTIV sind.

Sie qualifizieren sich nicht für die Jubiläumsreise und


 verlieren den Zugang zur Website und den TLX-Vorteilen.

75

124,95 pro Monat / 149,95 zum Beitritt



Die häufigsten Fragen zu 

Was bedeutet PPDO auf den TLX Theme Trips?

Wie unterscheidet es sich von der Buchung 
 auf anderen Reise-Websites oder Clubs?

Wenn ich ein anderes Paket wie DCX, ECX, 
 FRX oder TBX habe, kann ich ein 
 Addon für TLX kaufen?PPDO bedeutet PRO PERSON BASIEREND AUF DOPPELTER BELEGUNG. Dies bedeutet, dass der Preis,den Sie auf der Website sehen,


 für eine Person gilt, 


aber die Gesamtkosten der Reise auf zwei Personen im Zimmer basieren. Wenn Sie also 399 $ PPDO sehen


, sind es insgesamt 798 $ für zwei Personen, um auf die Reise zu gehen. 


Wenn nur eine Person auf der Reise ist, dann ist der Preis pro Person höher und oft ist er für eine Person 


der gleiche Preis wie für zwei Personen. Nutzen Sie also die tollen Preise, die wir haben, und bringen Sie einen Gast mit, 


um die Erfahrung mit Ihnen zu genießen.

Es gibt viele Reiseprogramme da draußen und unseres ist sehr einzigartig. Die Vorteile der Mitgliedschaft, die wir haben, 


sind eine einzigartige Mischung aus Reise- und Lifestyle-Erlebnissen und Rabatten, 


die wir mit unseren Anbietern und Partnern auf der ganzen Welt geschaffen haben.

Ja, und wenn Sie ein aktives Mitglied eines der anderen Academy-Produkte sind, 


verzichten wir auf Ihre anfängliche Anmeldegebühr von 149,95 $ und Sie können heute mit nur der ersten 


monatlichen Zahlung von 124,95 $ beginnen.

Kann ich meine Reisepunkte von 
 (Kreditkarte, Vielfliegerprogramme)  
auf TLX verwenden?

Sie können keine Bonuspunkte oder den Status anderer Unternehmen für TLX-Themenreisen, 


TLX-Äglichkeitspreise oder andere TLX-Lifestyle- oder Reiseerlebnisse verwenden. 


Wir empfehlen Ihnen, Ihre anderen Prämienprogramme und Punkte zu verwenden, 


um den Flugpreis für Ihre TLX-Reise- und Lifestyle-Erlebnisse abzudecken, 


da wir derzeit keine Flugvorteile anbieten.



Die häufigsten Fragen zu 

Gibt es eine spezielle Kundendienst-Telefonnummer?

Sind Steuern in den TLX Theme Trips enthalten?

Deckt ein TLX-Paket meine Familie für Ausflüge ab?  
Wenn nicht, wie viele Pakete würde ich für eine  
4-köpfige Familie benötigen?

Es ist am besten, den Leuten mitzuteilen, dass sie bei jeder Buchung eine E-Mail-Bestätigung erhalten 


und dass eine Kundendienst-Telefonnummer auf dieser Bestätigung enthalten ist.

Die TLX Theme Trips beinhalten Steuern und Gebühren, es sei denn, 


es wird ausdrücklich in den Reisedetails erwähnt, dass zusätzliche Gebühren oder Steuern anfallen.

Die TLX-Mitgliedschaft deckt Ihre unmittelbare Familie ab, die im Haushalt unter 25 Jahren lebt. 


Jeder, der in der unmittelbaren Familie im Haus lebt, kann die Vorteile nutzen und Reise- und Lifestyle-Erlebnisse buchen. 


Allerdings dürfen nur das in der Mitgliedschaft genannte Mitglied und ein Gast die Jubiläumsreise jedes Jahr nutzen.



VIELEN DANK FÜR DEINE AUFMERKSAMKEIT 


